6>

O0ON

I I Ministero delf Istruzione
k. Por lu scuola

e del Merito

FnE sesow

Campania
Ufficio
Scolastico

Regionaie

apely

* * * Tititin Cﬁﬁﬁ*z—:ﬁs‘c
T

FUTURA ; *MarOtta
LR A SCUOLA
PEE‘,:( A DI DOMANI R mmem’aumc St et it
i 4 egeﬁmeraken‘eau‘marmmmrﬂ

POLO FORMATIVO NAZIONALE
c.f. 80024060636  mail: naic83000r@istruzione.it pec: naic83000@pec.istruzione.it tel.: 081 7673628

A tutti i docenti,

b@‘&k-oﬁ m. FEY genitori
@(LQ 09y -do -~ 202 L e personale ATA dell’lstituto
Al DSGA

Al sito WEB

Oggetto: Indizione elezioni rinnovo triennale del Consiglio d’Istituto
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte | - titolo |, concernente le norme
sull’istituzione degli 00.CC. della Scuola;

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98,

VISTA la C.M., relativa alle elezioni ;

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto;
DECRETA

1. Sono indette le elezioni per la componente docenti, personale A.T.A, genitori del Consiglio di
Istituto per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;

2. Le operazioni di votazione per il Consiglio di Istituto si svolgeranno domenica 24/11/2024 dalle ore
8,00 alle ore 12,00 e lunedi 25/11/2024 dalle ore 8,00 alle ore 13,30.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof ssa Clementina Espesite

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



